Заместителю директора филиала

АО «РИР» в г. Новоуральске

Исхакову С.В.

от гр._____________________________

__________________________________
(Ф.И.О.)

паспорт___________________________
(серия, номер)

__________________________________
(дата выдачи)

__________________________________
(кем выдан)

__________________________________

проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

тел.______________________________

Заявление

Прошу предоставить рассрочку по оплате коммунальных услуг за отопление и

горячее водоснабжение за период с _____________________ по __________________,

начисленных по жилому помещению, расположенному по адресу: _______________

________________________________________________________________________

на ______________ месяцев.

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Приложение (подтверждающие документы):

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

____________________   ________________
                                                                                                                                         (подпись)                                          (дата)